
Señor. 
TRANSSHIPPING WORLD COMPANY, S.A.
11 CALLE 0-48 APARTAMENTO 1003 EDIFICIO DIAMOND
Zona 10 GUATEMALA GUATEMALA GUATEMALA Mes: agosto-2023

Cuenta: 2850085997

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 4.91
4 4012802  CTA. ORIGEN:2850086009|INTERNA BL 0.00 12,000.00 12,004.91
4 3507132  DEBITO ACH BL 4,000.00 0.00 8,004.91
14 12385849  CREDITO POR ACH BL 0.00 98,000.00 106,004.91
14 3572833  DEBITO ACH BL 3,865.07 0.00 102,139.84
14 3573081  DEBITO ACH BL 49,045.52 0.00 53,094.32
14 3572714  DEBITO ACH BL 4,926.95 0.00 48,167.37
14 3572961  DEBITO ACH BL 38,475.35 0.00 9,692.02
16 3590258  DEBITO ACH BL 2,190.00 0.00 7,502.02
16 3590168  DEBITO ACH BL 2,000.00 0.00 5,502.02
18 3606608  DEBITO ACH BL 500.00 0.00 5,002.02
23 3633479  DEBITO ACH BL 2,000.00 0.00 3,002.02
28 4000003  DEBITO AUTOMATICO POR TRANSFERENCIA ENTRECUENTAS 300.00 0.00 2,702.02
31 3710637  DEBITO ACH BL 2,500.00 0.00 202.02
31 0  CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 10.90 212.92
31 0  IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 1.09 0.00 211.83

4.91 110,010.90 109,803.98 211.83 5,121.93




